
".lr., Universidad Nacional de Salta

~.~l.~FACULTADDE
I~·t·~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 28 de Diciembre de 2009

1122/09

Expte. N° 14.385/09
VISTO:

La resolución N° 974/09 mediante la cual se designa a la Prof. Beatriz Emilce Copa
en el cargo de Profesor Adjunto para desempeñarse como Coordinadora de
Competencias Específicas del Área Matemática del CILEU'1 O; y

CONSIDERANDO:

Que dicha designación, en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación Simple
abarca el período 2 de noviembre al 31 de diciembre de 2009 y el de Profesor Adjunto con
dedicación Semiexclusiva desde el1 de febrero al 31 de marzo de 2010;

Que la mencionada designación se encuadra en lo establecido por la Res. CS N°
647/09;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Modificar el 1er. Considerando y el Art.20de la Res. 974/09 por las
razones invocadas en el exordio, según se transcribe a continuación:

"Que el docente designado tendrá una remuneración equivalente a Profesor Adjunto con
dedicación Simple desde el 2 de noviembre al 31 de diciembre de 2009 y Semiexclusiva desde el
1° de febrero al31 de marzo de 2010".

"ARTICULO 2Q. Designar a la Prof. Beatriz Emilce COPA en el cargo de
PROFESORA ADJUNTO con dedicación SIMPLE desde el 2 de noviembre al31 de
diciembre de 2009 y SEMIEXCLUSIVA desde el 1° de febrero al 31 de marzo de
2010 para desempeñar las funciones de COORDINADORA de Competencias
Específicas del Área Matemática del Ciclo de Introducción a los Estudios
Universitarios CILEU'10, con la retribución de presupuesto y demás bonificaciones y
beneficios de Ley".

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Opto. Liquidación de Haberes, Ing. Carolina COLLlVADINO, Prof. Beatriz Emilce COPA,
División Personal, y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás

~~fectos.
~NG

GE FELlX ALMAZAN
DEC,l.NO

FACULTAD DE INGENleRIA
Ora. MARIA ALEJAN'BR -RTUZZI

SECRETARIA
FAC,\:JLTAD DE INGENIERIA


